重庆市生态环境局办公室

渝环办〔2020〕194号

重庆市生态环境局办公室

关于组建重庆市污染源自动监控管理专家库的通知
各有关单位：
为深入贯彻中共中央办公厅、国务院办公厅印发的《关于深化环境监测体制改革提高环境监测数据质量的意见》，充分发挥专家在污染源自动监控管理中的作用，现面向社会公开征集污染源自动监控管理专家。现将有关事项通知如下：

一、推荐范围

从事环境管理、环境咨询、在线监控、工程设计（科研）等环境保护领域的相关科研院所、高等院校、企事业单位、技术咨询机构、在职的社会团体和退休人员。

二、推荐条件

推荐入选专家应满足下列基本条件：

（一）在污染源自动监控涉及的专业或者行业中有较深造诣和较高声誉，熟悉其专业或者行业的国内外情况及动态；
（二）具有良好的职业道德，科学、客观、公正、高效、廉洁；
（三）熟悉有关法律、法规和政策，以及污染源自动监控管理的规范和要求；
（四）原则上具有高级专业技术职称，取得相关行业职业资格证书且从事相关专业领域工作5年以上；或者具有从事污染源自动监控环境管理3年以上工作经历；
（五）年龄原则上不超过65岁，身体健康，吃苦耐劳；
（六）无违法犯罪、严重违纪以及违反职业道德记录。

三、推荐方式

采取单位推荐的方式，被推荐人应填写以下相关材料，并于7月30日18:00前加盖单位公章后以邮寄和电子邮件两种方式提交至重庆市生态环境保护综合行政执法总队综合处。

（一）重庆市污染源自动监控管理专家申请表（见附件）。

（二）学历（学位）证书及技术职称、职业资格证书（复印件），证明本人身份的有效证件（复印件）。

四、联系人及联系方式

联系人及电话：王  翔，89188804、18696969613

地址：重庆市渝北区冉家坝旗山路252号重庆市生态环境保护综合行政执法总队，邮编：401147
电子邮箱：173623186@qq.com
附件：重庆市污染源自动监控管理专家申请表
                            重庆市生态环境局办公室

                               2020年7月13日

（此件公开发布）
附件

重庆市污染源自动监控管理专家申请表

   填表日期：      年   月

	姓    名

	性    别

	照片

	身份证号

	出生年月

	文化程度

	毕业院校

	所学专业

	毕业时间

	技术职称

	从事专业

	从事专业年限

	执业资格
	执业资格名称
	注册编号/证号
	登记证类别
	执业注册单位

	工作单位

	职    务

	通讯地址

	邮政编码

	办公电话

	住宅电话

	移动电话

	电子信箱

	专业特长（申请人可根据本人从事专业及工作经历按右表的划分在“□”打√选择），每一栏目限选三项。
	      环保类

	( 污染治理         (仪器分析    (化学分析

(环境技术评估      (在线运维    (在线监管

(环境法律与政策     (其它（）

	个

人

简

历

	主

要

成

果

	单位推荐

意见
	（公章）

                                                             年   月   日

	评估中心初选意见

	总队审查

意见

—6—

—5—